
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. dostępności oraz powołania Zespołu ds. dostępności. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznacza się Pana Mariusza Janeczko jako osobę pełniącą funkcję Koordynatora ds. 
dostępności w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy i jednostkach organizacyjnych Gminy (zwanego dalej 
"Koordynatorem"). 

2. Do współpracy z Koordynatorem powołuje się Zespół ds. dostępności (zwany dalej "Zespołem") 
w następującym składzie: 

1) Zbigniew Pałczyński; 

2) Krzysztof Żywiak; 

3) Michał Szal. 

§ 2. 1.  Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 
Wielkie Oczy i jednostki organizacyjne Gminy; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami przy współpracy z Zespołem; 

3) monitorowanie działalności Urzędu Gminy Wielkie Oczy i jednostek organizacyjnych Gminy w zakresie 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) przedstawianie Wójtowi Gminy Wielkie Oczy bieżących informacji o podejmowanych działaniach 
z zakresu realizowanych zadań. 

2. Koordynator wraz z Zespołem: 

1) sporządza raport o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami o którym 
mowa w art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

2) sporządza sprawozdania dotyczące zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: B390E00F-AA3F-42AF-A3E0-20F6363880B5. Podpisany Strona 1




